PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL N.º 09/2013-SAM01

                  A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para a função de AGENTE
DE DEFESA CIVIL,  aberto através do Edital nº 06/2013-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

                                                                                 TORNA PÚBLICO

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos habilitados na função supracitada, conforme

ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

     2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único poderá
interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM,  instalado na Biblioteca
Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro – Guarulhos, nos dias 03, 04 e 05/12/2013,
no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 02 de dezembro de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 09/ 2013-SAM01

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Função: 1928-AGENTE DE DEFESA CIVIL
   Total de Critérios de Desempate Def.
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Inf. Mat. Data Nasc. Físico

1º HENRIQUE DO NASCIMENTO RICARDO 050104 65,00 15,00 8,00 4,00 2,00 07/05/1985 Não
2º FABIO RONALD CASTILHO DOS REIS 050419 62,00 14,00 7,00 3,00 4,00 24/11/1975 Não
3º ANDREWS GOMES DE SOUZA 050456 58,40 12,00 7,00 3,00 4,00 21/03/1989 Não
4º ANTONIO BERNARDO BILECKI FERREIRA 050413 50,00 13,00 4,00 1,00 2,00 01/04/1963 Não
5º FRANCISCO PAULINO NETO 050393 49,00 13,00 3,00 2,00 1,00 07/12/1970 Não
6º IVANILDO PAULINO DA SILVA 050187 48,00 13,00 4,00 1,00 4,00 06/03/1976 Não
7º DERALDO SANTOS DA SILVA 050591 46,00 14,00 3,00 1,00 2,00 08/09/1964 Não
8º ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 050434 46,00 12,00 4,00 0,00 2,00 23/12/1973 Não
9º RENATO FROSINO FILHO 050540 46,00 9,00 5,00 3,00 1,00 17/04/1972 Não
10º TADEU JERONIMO DOS SANTOS 050001 45,40 9,00 3,00 2,00 5,00 25/04/1985 Não
11º ANTÔNIO CÉSAR FERREIRA DA SILVA  050431 44,00 14,00 4,00 1,00 1,00 19/01/1968 Não
12º EDUARDO MORAIS DA SILVA 050578 44,00 12,00 3,00 0,00 3,00 30/06/1980 Não
13º JEFFERSON TADEU GIAMPIETRO 050554 44,00 11,00 5,00 0,00 0,00 20/07/1965 Não
14º EDSON ROSENDO PONTES 050593 44,00 11,00 4,00 1,00 0,00 22/04/1967 Não
15º ROBERTO GAUDIE LEY FILHO 050370 44,00 9,00 7,00 1,00 3,00 09/02/1958 Não
16º EDSON FERREIRA CHAGAS 050022 42,00 11,00 3,00 2,00 2,00 23/08/1980 Não
17º CEZARIO JOSE MARIA NETO  050468 42,00 9,00 2,00 2,00 3,00 24/05/1980 Não
18º JOSE MAURICIO BARBOSA DOS SANTOS 050099 41,00 14,00 4,00 0,00 1,00 15/11/1976 Não
19º ANTONIO DE LELES CALISTO 050531 39,00 11,00 5,00 0,00 1,00 29/06/1968 Não
20º AFRANIO ARAUJO SANTANA FILHO 050197 34,80 12,00 3,00 3,00 0,00 17/07/1970 Não